

# Årsredovisning

för

## Tsakiris Konsult&Invest AB

556524-8308

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Grigorios Tsakiris, Styrelseledamot  
2022-11-02

Styrelsen för Tsakiris Konsult&Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet omfattar konsultationer inom informationssystem och utbildning samt handel med värdepapper.

Företaget har sitt säte i Malmö.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	0	40	60	20
Resultat efter finansiella poster	-298	5 266	1 482	83
Soliditet (%)	74	76	64	62

Omsättningen har sjunkit på grund av en minskad efterfrågan av bolagets konsulttjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 806 197	5 392 888	<b>9 319 085</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-500 000		<b>-500 000</b>
Balanseras i ny räkning			5 392 888	-5 392 888	<b>0</b>
Årets resultat				-297 556	<b>-297 556</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>8 699 085</b>	<b>-297 556</b>	<b>8 521 529</b>

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 699 086
årets förlust	-297 556
	<b>8 401 530</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (500 kronor per aktie)	500 000
i ny räkning överföres	7 901 530
	<b>8 401 530</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omsättning och vinster ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-07-01	2020-07-01
	1	-2022-06-30	-2021-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		0	40 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>0</b>	<b>40 000</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-157 249	-31 742
Personalkostnader	2	-236 556	-236 556
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 238 670	0
Nedskrivning av omsättningstillgångar		-22 863	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 655 338</b>	<b>-268 298</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-2 655 338</b>	<b>-228 298</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 700 000	1 800 000
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		801 448	3 860 021
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-32 136
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-143 666	-133 699
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 357 782</b>	<b>5 494 186</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-297 556</b>	<b>5 265 888</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	127 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>127 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-297 556</b>	<b>5 392 888</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-297 556</b>	<b>5 392 888</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-06-30

2021-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar		83 067	83 067
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>83 067</b>	<b>83 067</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	2 731 778	2 168 569
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	798 987	9 674 450
Andra långfristiga fordringar	7	7 824 360	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>11 355 125</b>	<b>11 843 019</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>11 438 192</b>	<b>11 926 086</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar		29 480	44 412
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>29 480</b>	<b>44 412</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		85 508	258 032
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>85 508</b>	<b>258 032</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>114 988</b>	<b>302 444</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

11 553 180

12 228 530

## Balansräkning

Not  
1

2022-06-30

2021-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

8 699 086

3 806 198

Årets resultat

-297 556

5 392 888

**Summa fritt eget kapital**

**8 401 530**

**9 199 086**

**Summa eget kapital**

**8 521 530**

**9 319 086**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

2 507 332

2 387 936

**Summa långfristiga skulder**

**2 507 332**

**2 387 936**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder

490 172

491 062

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

34 146

30 446

**Summa kortfristiga skulder**

**524 318**

**521 508**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**11 553 180**

**12 228 530**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Intäktsredovisning

Bolagets fakturerade försäljning omfattar försäljning av utförda tjänster. Nettomsättningen innefattar det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas för sålda varor och tjänster i bolagets löpande verksamhet. Nettomsättningen redovisas exklusive mervärdesskatt, returer och rabatter. Intäkter redovisas när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt och när huvudsakligen alla risker och rättigheter som är förknippade med ägandet övergått till köparen, vilket normalt inträffar i samband med leverans.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Räntekostnader	143 666	134 199
	<b>143 666</b>	<b>134 199</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående ackumulerade anskaffningsvärde	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående ackumulerade avskrivningar	0	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Konst, ej avskrivningsbart	83 067	83 067
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>83 067</b>	<b>83 067</b>
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>83 067</b>	<b>83 067</b>

**Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	2 168 569	1 450 301
Tillkommande poster	563 209	718 268
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 731 778</b>	<b>2 168 569</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 731 778</b>	<b>2 168 569</b>

**Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
Ingående redovisat värde	9 736 567	6 187 670
Tillkommande poster	241 133	6 018 612
Avgående poster	-9 116 596	-2 469 715
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>861 104</b>	<b>9 736 567</b>
Ingående nedskrivningar	-62 117	-29 981
Årets nedskrivningar	0	-32 136
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-62 117</b>	<b>-62 117</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>798 987</b>	<b>9 674 450</b>

**Not 7 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	10 063 030	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>10 063 030</b>	<b>0</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	-2 238 670	
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-2 238 670</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>7 824 360</b>	<b>0</b>

Posten avser i sin helhet kapitalförsäkring.

Malmö 2022-11-02

*Grigorios Tsakiris*  
Grigorios Tsakiris